
 

 
  

                 
Prot. n. 45088 del 10/03/2020 

                     Decreto n. 2649 del 10/03/2020 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di borse di studio, borse di ricerca 

approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 

Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze giuridiche del 

12/02/2020 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura 

comparativa finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca dal titolo 

“Somministrazione e analisi modello pre-valutazione nel settore turismo e 

accoglienza in Toscana”; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 1578/2020 prot. n. 28326 del 

14/02/2020, per il conferimento di una borsa di ricerca della durata di 6 

mesi a decorrere dal 01/04/2020; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze giuridiche del 

12/02/2020 che ha provveduto alla designazione della Commissione 

giudicatrice relativa alle borse di ricerca che afferiscono alla struttura; 

CONSIDERATO che il 09/03/2020 è scaduto il termine per la presentazione delle domande;           

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese 

ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto 

dalla Legge anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e 

ricercatore di cui a seguito,   

 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in 

premessa, che risulta così composta: 

Componenti 

Prof. Erik Longo, PA IUS/08, Responsabile Scientifico 

Prof. Andrea Simoncini, PO IUS/08  

Dott. Giuseppe Mobilio, RTD IUS/08 

 

Supplenti 

Dott. Renato Ibrido RTD IUS/21 

 

 

Firenze, 10/03/2020 

     

             IL DIRETTORE 

                                                F.to Prof. Andrea Simoncini 

                


